1 、开通抖音直播

一、注册申请抖音大v 号 2 、开通抖音商户

（附开通四大功能） 3 、开通精准定位推送

4 、开通一分钟长视频

二、抖音号维护 按合同时效

三、每月一条创意抖音小视频 脚本文案拍摄、制作、宣传

抖音短视频年度打包服务

合作协议

甲方：

乙方：

经甲乙双方友好协商，甲乙双方本着真诚合作、平等互利的原则 , 就甲方委

托乙方制作娄底东方医院抖音系列宣传视频相关事宜达成 如下协议。

一、合作内容

（ 一）完成   内容宣传视频。

从             日常工作中捕捉、发掘题材，成为医院典型和品牌推

广宣传内容，以抖音，快手，微视等短视频社交平台发布。

（二） 以抖音短视频形式配合—重大活动进行推广宣传。

由              针对            的活动，为活动提升曝光度，助推活动的宣传效

果达到最佳，并推出每月一条创意抖音视频等形来配合活动推进。

新媒体抖音年度打包服务内容

二、费用预算

合作费用 （ 优惠） 人民币 元

额外增加部分 按合作价 元/ 条计算

三、时间要求

从本协议签定之日起，乙方最多 1 个月内完成宣传视频制作所有 工作，脚

本确定之后天正式开拍，开拍后天内完成并交付甲方样片初 审。

四、 制作费用及付款方式

制作总费用为人民币                   元（Y

元）整；乙方向

甲方提供抖音创意短视频最终成片，服务费用于协议签订后 3 日内一 次性支付给

乙方（Y                       元      ）整，效果周期为 3 个月，后续如继续

履行协议需即日补上剩余余款。

五、 违约责任

甲、乙双方均按协议约定的条款享有权利和履行义务（不可抗力 的因素除

外）。若甲方违约，所造成的经济损失由甲方承担相应的责 任，乙方可以终止协

议执行；若乙方违约，造成经济损失的由乙方承 担相应的责任，甲方可以终止协

议执行。

六、 其他事项

1、 本协议未尽事宜，由甲乙双方另行协商签订补充协议，补充 协议与本协

议具有同等法律效力

2、 如因履行本协议发生争议，由双方协商解决，也可向乙方所 在地人民法

院提起诉讼。

3、本协议自双方签字盖章之日起生效， 本协议一式两份， 甲、 乙双方各执一份。

公司全称

开户行

对公账号

开户人

开户行

银行账户

甲方：娄底市东方医院 乙方：湖南乐吾影视文化传媒有限公司

签章: 签章:

2020 年 x 月 x 日

	抖音短视频年度打包服务